
nÁnoolí TEcHNlcKÉ muzeuu
Koste|nÍ 42,Prahaz, psČ 17078

Č.1. nrnlt -782111 Y Praze, dne 21.ěervence 2011

rrÝzvn \.

na zhotovení výstavního mobi|iáře včetně adjustace exponátů a grafického zpracovánívýstavy věetně
její výroby pro qýstavu Dosušeno!, která se bude rea|izovat v expozici Architektury, stavitelsfuí a
designu Národního technického muzea' Praha7'

Zasí|áme Vám výzlu k podání nabídky na veřejnou zakázku ma|ého rozsahu v sou|adu s s 12 odst. 3
a dále v souladu s $ 1 8, odst'3 zákona é.13712006 Sb. o zadávání veřejných zakázek v p|atném znění

1. VYMEZENí PLNĚNí VEŘEJNÉ zAKÁzKY

1.1. Specifikace předmětu veřeiné zakázky
Jedná se o zhotovení výstavního mobi|iáře včetně adjustace exponátů a grafického zpracování
uýstavy včetně její výroby pro výstavu Dosušeno!, která se bude rea|izovat v expozici Architektury,
stavitelství a designu Národního technického muzea, Praha 7. Výstavní mobi|iář se sk|ádá
z jednot|ivých po|o ek, které jsou zahrnuty v architektonickém řeŠení výstavy a dá|e jsou zahrnuty
v poloŽkovém rozpočtu. VýstavnÍ plocha činí 100 m2.

í.2. Místo a doba plnění veřeiné zakázky malého rozsahu
Místem p|nění je expozice Architektury, stavite|ství a designu na 3' pod|a í, vtzt. ma|é ga|erie
expozice AsD, NTM, v Praze 7, Koste|ní u|' ě.42.
Termín zahé4ení prácí je 1. srpna 201 1.
Termín dokoněení prací a předání díla je 15' srpna 201.|.

2. Po ADAV|ť NA PRoKÁzÁNí KvAL|FtKAcNícH KRITÉRIí

2,1' Uchazeč prokáŽe sp|nění základních kva|ifikaěních předpok|adů před|oŽením Čestného. proh|áŠení, podepsaného statutárním orgánem uchazeěe (viz pří|oha 2).

2,2. Uchazeč prokáŽe sp|nění a profesních kva|ifikačních předpok|adů předloŽením:
a) Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence,

pokud je v ní zapsán'
b) Dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky,

zejména dok|ad prokazující přís|ušné Živnostenské oprávnění či |icenci.

2.3, Uchazeě prokáŽe sp|nění technických kva|ifikačních předpok|adů před|oŽením seznamu
rea|izovaných akcí obdobného charakteru v pos|edních třech |etech a tento přehled musí
obsahovat cenu, dobu a místo prováděných pracÍ.

Veškeré dok|ady po adované k prokázání sp|nění kva|ifikace musí být před|oŽeny v originá|ech, nebo
v ověřené kopii.

3.1. Nabídková cena
Celková cena dí|a je cenou maximá|nÍ, nejvýŠe přípustnou a překroěitelnou pouze při sp|nění
podmínek stanovených smlouvou o dí|o.

Nabídková cena ce|kem bez DPH
DPHo/o
Nabídková cena ce|kem vč. DPH



Nabídková cena bude zpracována na základě oceněného poloŽkového rozpoětu. Uchazeě vyplní
všechny po|o ky po|oŽkového rozpoětu, který je souěástí zadávací dokumentace (pří|oha č.3).
Nabídková cena bude zpracována v sou|adu s obchodními podmínkami, které jsou součástÍ zadávací
dokumentace (pří|oha č.4).
Souěástí nabídkové ceny jsou veškeré nák|ady dodavate|e nezbytné pro úp|né provedení veřejné
zakázky specif ikovan é zadávací dokum entací.

3.2.Zá|ohy
Zadavatel nebude poskýovat Á|ohy'

3.3. Platební podmínky
Přesné vymezení p|atebních podmínek je obsaŽeno v obchodních podmínkách, které jsou souěástí
tohoto zadání.
Doba splatnosti daňových dok|adů bude stanovena na 30 ka|endářnÍch dnů ode dne doručenÍ
daňového dok|adu zadavateli.
Faktura musí obsahovat ná|eŽitosti stanovené v S 28 zákona ě,' 23512004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a $ 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

4. KRlTÉRn HoDNocENí NABíDEK

Hodnotícím kriteriem pro r4ýběr nejvhodnější nabídky je ze '|o0o/" nejni ší celková nabídková cena
bez DPH.
Zoůsob hodnocení:
Hodnotící komise provede hodnocení nabídek podle ýše nabídkových cen jednot|ivých uchazeěů
s přih|édnutím k dodr ení architektonického řešení tak, Že stanoví pořadí uchazeěů od prvého
k pos|ednímu s oh|edem na výše uvedené hodnotící kritérium' Jako nejvýhodnější nabídka bude
brána ta, která bude mít nejvyšší procentní ohodnocení.

5. oBcHoDNíPoDMíNKY

Uchazeč v nabídce před|oŽÍ závazný návrh Sm|ouvy o dí|o podepsaný osobou oprávněnou jednat
jménem či za uchazeče. obchodní podmínky jsou uvedeny v pří|oze č' 4.

6. oBsAH A FoRMA NABíDKY UGHAZEčE

Nabídka musí obsahovat:
1. Krycí |ist nabídky (pří|oha ě.1)
2. Cestné proh|áŠení (pří|oha ě'2)
3. Prokázání sp|něnl kva|ifikaěních kritérií v sou|adu s čl.2 (body 2.2' a 2'4')
4. Nabídkovou cenu v sou|adu s ě|.3
5. oceněný po|oŽkouý rozpoěet (pří|oha č.3)
6. Návrh sm|ouvy o dílo při dodÉení obchodních podmínek (příloha č.4)

7. osTATNí PoDMíNKY ZADÁNí

7 .1. Zména podmínek zadáv ací dokumentace
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávacÍ dokumentací.
Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámÍ všem vyzvaným uchazečům.
Zadavate| si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky, právo změnit nebo zrušit soutěŽ a právo
neuzavřít sm|ouvu se Žádným z uchazeěŮ (o případných změnách obsahu zadávaci dokumentace
zadavate| vyrozumí vŠechny vyzvané uchazeěe).

ádný zuchazečů nemá ani ve výše uvedených případech nárok na náhradu nák|adů spojených
s vypracováním a podáním nabídky.

7.2. Variantní řešení
Zadavatel vy|učuje variantnÍ řešení nabídky.

7.3. Poskytnutí informací a prohlídka místa p|nění
Da|ší informace poskýne: lng. ||ona Petřinová, te|: 220 399 166, i|ona.petrinova@ntm.cz



Prohlídka místa plnění se koná dne 27. července 201 1 od 9.00 hod.
7.4.Podáni nabídky
Uchazeě podá nabídku v uzavřené obá|ce s označením.' ,,Nabídka _ Dosušeno! _ NEOTVIRAT".

Ka dý uchazeě v zadávacím řízenÍ můŽe podat pouze jednu nabídku. Lhůta pro podání nabídek koněí
dne 29. července 2011 ve 12.00 hod' Nabídky je moŽno podávat osobně do sekretariátu ředitele
NTM, Koste|ní 42, Praha 7, ato v pracovních dnech od 8:30 do 15:30 hod. a v pos|ednÍ den |hůty do
12.00 hod. Uchazeěi mohou podat nabídky rovněŽ doporučenou poštou na adresu zadavate|e tak, aby
by|y doručeny do 29' července 2011 do 12.00 hod.

7.5.Zadávací lhůta
Zadavate| stanovuje zadávací |hůtu, po kterou je uchazeě vázán svoji nabídkou do 31 . prosince 201 1 .

7.6 ldentifikační údaje zadavate|e
Název zadavate|e: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42,Praha7, PsČ 17078
|Č: 00023299
Zastoupené: Bc. Karlem Ksandrem, generá|ním ředite|em
osoba pověřená k jednání: Mgr. o|ga Šáma|ová, o|ga.samalova@ntm.cz

7.7. Pří|ohy
- Krycí tist nabídky (pří|oha č. 1)
- Čestné prohlášení uchazeče (pří|oha č. 2)
- Zadávací dokumentace _ poloŽkový rozpočet (pří|oha ě.3)
- obchodní podmÍnky (pří|oha ě. 4)

Bc. Karel Ksandr
generá|ní ředitel


